
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 130.218,13          10.394,17        10.394,17           8.540,28             8.540,28            8.540,28             761,79                1.853,89-           20/02/2023 17/03/2023
FEV FME 131.634,34          10.649,87        10.649,87           8.641,86             8.641,86            8.641,86             2.008,01-           20/03/2023 17/03/2023
MAR FME 264.929,27          21.795,76        21.795,76           21.795,76           21.795,76         21.795,76          71,92                  -                     20/04/2023 24/04/2023
ABR FME 242.927,80          19.132,32        19.132,32           19.132,32           19.132,32-         20/05/2023
MAI FME 237.953,09          19.170,98        19.170,98           19.170,98           19.170,98-         20/06/2023
JUN FME 239.150,76          19.178,06        19.178,06           19.178,06           19.178,06-         20/07/2023
JUL FME 229.931,81          18.567,21        18.567,21           18.567,21           18.567,21-         20/08/2023
AGO FME 225.660,36          18.143,26        18.143,26           18.143,26           18.143,26-         20/09/2023
SET FME 224.860,36          18.058,41        18.058,41           18.058,41           18.058,41-         20/10/2023
OUT FME 225.074,90          18.162,76        18.162,76           18.162,76           18.162,76-         20/11/2023
NOV FME 226.218,40          18.254,35        18.254,35           18.254,35           18.254,35          18.254,35          -                     20/12/2023 30/01 E 29/02/2024
DEZ FME 211.580,47          17.095,21        17.095,21           17.095,21           17.095,21          17.095,21          -                     20/01/2024 29/02/2024
DEC FME 198.775,85          15.770,33        15.770,33           15.770,33           15.770,33          15.770,33          -                     20/12/2023 29/02/2024
TOTAL 2.788.915,54      224.372,69      -              224.372,69         220.510,79         38.977,90         51.119,89          90.097,79          833,71                -                  134.274,90-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 130.218,13          27.345,80        -              27.345,80           27.345,80           22.814,00         22.814,00          2.035,00             4.531,80-           20/02/2023 17/03/2023
FEV FME 131.634,34          27.643,22        -              27.643,22           27.643,22           22.679,87         22.679,87          4.963,35-           20/03/2023 17/03/2023
MAR FME 264.929,27          55.635,14        -              55.635,14           55.635,14           55.635,14         55.635,14          183,59                -                     20/04/2023 24/04/2023
ABR FME 242.927,80          50.243,86        -              50.243,86           50.243,86           50.243,86-         20/05/2023
MAI FME 237.953,09          49.970,15        -              49.970,15           49.970,15           49.970,15-         20/06/2023
JUN FME 239.150,76          50.221,66        -              50.221,66           50.221,66           50.221,66-         20/07/2023
JUL FME 229.931,81          48.285,68        -              48.285,68           48.285,68           48.285,68-         20/08/2023
AGO FME 225.660,36          47.388,68        -              47.388,68           47.388,68           47.388,68-         20/09/2023
SET FME 224.860,36          47.220,68        -              47.220,68           47.220,68           47.220,68-         20/10/2023
OUT FME 225.074,90          47.265,74        -              47.265,74           47.265,74           47.265,74-         20/11/2023
NOV FME 226.218,40          47.505,87        -              47.505,87           47.505,87           47.505,87          47.505,87          -                     20/12/2023 29/02/2024
DEZ FME 211.580,47          44.431,90        -              44.431,90           44.431,90           -                       44.431,90-         20/01/2024
DEC FME 198.775,85          41.742,94        -              41.742,94           41.742,94           10.652,25          10.652,25          31.090,69-         20/12/2023 29/02/2024
TOTAL 2.788.915,54      584.901,32      -              584.901,32         584.901,32         101.129,01       58.158,12          159.287,13        2.218,59             -                  425.614,19-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA:

                               VALORES RETIDOS NO FPM EM 30/01/2024 R$ 249.427,15 E 29/02/2024 R$ 220.627,50 REFERENTES AOS MESES DE NOVEMBRO, DECIMO TERCEIRO E DEZEMBRO 2023.
OS DEBITOS PREVIDENCIARIOS DO RGPS EXERCICIO 2023, COMPETENCIAS DE JANEIRO A OUTUBRO 2023 FORAM PARCELADOS DE ACORDO COM O TERMO DE APENSÃO Nº0226.00011.0000719094.23-00 DE 22/11/2023.

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 140.980,40          11.463,69     11.463,69           11.463,69           11.463,69-         20/02/2022
FEV SAUDE 115.510,20          9.394,75        9.394,75              9.394,75              9.394,75-           20/03/2022
MAR SAUDE 141.742,40          11.525,34     11.525,34           11.525,34           11.525,34-         20/04/2022
ABR SAUDE 116.542,20          9.476,76        9.476,76              9.476,76              9.476,76-           20/05/2022
MAI SAUDE 141.868,00          9.589,85        9.589,85              9.589,85              9.589,85-           20/06/2022
JUN SAUDE 142.187,00          9.716,19        9.716,19              9.716,19              9.716,19-           20/07/2022
JUL SAUDE 109.374,00          8.974,80        8.974,80              8.974,80              8.974,80-           20/08/2022
AGO SAUDE 109.579,00          8.973,30        8.973,30              8.973,30              8.973,30-           20/09/2022
SET SAUDE 134.978,32          8.758,25        8.758,25              8.758,25              8.758,25-           20/10/2022
OUT SAUDE 110.979,00          9.088,50        9.088,50              9.088,50              9.088,50-           20/11/2022
NOV SAUDE 112.249,00          9.197,25        9.197,25              9.197,25              9.197,25             9.197,25             -                     20/12/2022 30/01/2024
DEZ SAUDE 51.185,00             4.424,60        4.424,60              4.424,60              -                       4.424,60-           20/01/2023
DEC SAUDE 95.459,00             7.756,73        7.756,73              7.756,73              7.756,73             7.756,73             -                     20/12/2022 30/01/2024
TOTAL 1.522.633,52       118.340,01   -               118.340,01         118.340,01         -                      16.953,98           16.953,98           -                       -                  101.386,03-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 140.980,40          29.605,88     -               29.605,88           29.605,88           29.605,88-         20/02/2022
FEV SAUDE 115.510,20          24.257,14     -               24.257,14           24.257,14           24.257,14-         20/03/2022
MAR SAUDE 141.742,40          29.765,90     -               29.765,90           29.765,90           29.765,90-         20/04/2022
ABR SAUDE 116.542,20          24.473,86     -               24.473,86           24.473,86           24.473,86-         20/05/2022
MAI SAUDE 141.868,00          24.758,58     -               24.758,58           24.758,58           24.758,58-         20/06/2022
JUN SAUDE 142.187,00          25.087,02     -               25.087,02           25.087,02           25.087,02-         20/07/2022
JUL SAUDE 109.374,00          22.968,54     -               22.968,54           22.968,54           22.968,54-         20/08/2022
AGO SAUDE 109.579,00          23.011,59     -               23.011,59           23.011,59           23.011,59-         20/09/2022
SET SAUDE 134.978,32          23.242,59     -               23.242,59           23.242,59           23.242,59-         20/10/2022
OUT SAUDE 110.979,00          23.305,59     -               23.305,59           23.305,59           23.305,59-         20/11/2022
NOV SAUDE 112.249,00          23.572,29     -               23.572,29           23.572,29           23.572,29           23.572,29           -                     20/12/2022 30/01 E 29/02/2024
DEZ SAUDE 51.185,00             10.748,85     -               10.748,85           10.748,85           -                       10.748,85-         20/01/2023
DEC SAUDE 95.459,00             20.046,39     -               20.046,39           20.046,39           15.635,96           15.635,96           4.410,43-           20/12/2022 29/02/2024
TOTAL 1.522.633,52       304.844,22   -               304.844,22         304.844,22         -                      39.208,25           39.208,25           -                       -                  265.635,97-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA:

                               VALORES RETIDOS NO FPM EM 30/01/2024 R$ 249.427,15 E 29/02/2024 R$ 220.627,50 REFERENTES AOS MESES DE NOVEMBRO, DECIMO TERCEIRO E DEZEMBRO 2023.

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023

OS DEBITOS PREVIDENCIARIOS DO RGPS EXERCICIO 2023, COMPETENCIAS DE JANEIRO A OUTUBRO 2023 FORAM PARCELADOS DE ACORDO COM O TERMO DE APENSÃO Nº0226.00011.0000719094.23-00 DE 22/11/2023.

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO RECOLHIDO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 49.553,20            3.858,25       3.858,25             3.858,25             3.858,25-           20/02/2022
FEV FMAS 43.476,10            3.401,50       3.401,50             3.401,50             3.401,50-           20/03/2022
MAR FMAS 43.928,60            3.438,88       3.438,88             3.438,88             3.438,88-           20/04/2022
ABR FMAS 46.463,60            3.639,45       3.639,45             3.639,45             3.639,45-           20/05/2022
MAI FMAS 57.602,00            4.758,55       4.758,55             4.758,55             4.758,55-           20/06/2022
JUN FMAS 57.602,00            4.755,31       4.755,31             4.755,31             4.755,31-           20/07/2022
JUL FMAS 57.975,00            4.788,88       4.788,88             4.788,88             4.788,88-           20/08/2022
AGO FMAS 57.975,00            4.788,88       4.788,88             4.788,88             4.788,88-           20/09/2022
SET FMAS 51.930,00            4.061,01       4.061,01             4.061,01             4.061,01-           20/10/2022
OUT FMAS 52.528,00            4.114,88       4.114,88             4.114,88             4.114,88-           20/11/2022
NOV FMAS 54.128,00            4.264,98       4.264,98             4.264,98             4.264,98             4.264,98             -                     20/12/2022 30/01/2024
DEZ FMAS 52.528,00            4.140,46       4.140,46             4.140,46             -                       4.140,46-           20/01/2023
DEC FMAS 59.848,00            4.924,98       4.924,98             4.924,98             4.924,98             4.924,98             -                     20/12/2022 30/01/2024
TOTAL 685.537,50          54.936,01     -              54.936,01           54.936,01           -                      9.189,96             9.189,96             -                       -                  45.746,05-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII - A      
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO RECOLHIDO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 49.553,20            10.406,18     -              10.406,18           10.406,18           10.406,18-         20/02/2022
FEV FMAS 43.476,10            9.129,99       -              8.546,59             8.546,59             8.546,59-           20/03/2022
MAR FMAS 43.928,60            9.225,00       -              9.225,00             9.225,00             9.225,00-           20/04/2022
ABR FMAS 46.463,60            9.757,35       -              9.757,35             9.757,35             9.757,35-           20/05/2022
MAI FMAS 57.602,00            11.995,62     -              11.995,62           11.995,62           11.995,62-         20/06/2022
JUN FMAS 57.602,00            11.995,62     -              11.995,62           11.995,62           11.995,62-         20/07/2022
JUL FMAS 57.975,00            12.095,55     -              12.095,55           12.095,55           12.095,55-         20/08/2022
AGO FMAS 57.975,00            12.095,55     -              12.095,55           12.095,55           12.095,55-         20/09/2022
SET FMAS 51.930,00            10.905,30     -              10.905,30           10.905,30           10.905,30-         20/10/2022
OUT FMAS 52.528,00            11.030,88     -              11.030,88           11.030,88           11.030,88-         20/11/2022
NOV FMAS 54.128,00            11.366,88     -              11.366,88           11.366,88           11.366,88          11.366,88          -                     20/12/2022 30/01 E 29/02/2024
DEZ FMAS 52.528,00            11.030,88     -              11.030,88           11.030,88           -                       11.030,88-         20/01/2023
DEC FMAS 59.848,00            12.502,07     -              12.502,07           12.502,07           8.247,72             8.247,72             4.254,35-           20/12/2022 29/02/2024
TOTAL 685.537,50          143.536,87   -              142.953,47         142.953,47         -                      19.614,60          19.614,60          -                       -                  123.338,87-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA:

                               VALORES RETIDOS NO FPM EM 30/01/2024 R$ 249.427,15 E 29/02/2024 R$ 220.627,50 REFERENTES AOS MESES DE NOVEMBRO, DECIMO TERCEIRO E DEZEMBRO 2023.

RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

OS DEBITOS PREVIDENCIARIOS DO RGPS EXERCICIO 2023, COMPETENCIAS DE JANEIRO A OUTUBRO 2023 FORAM PARCELADOS DE ACORDO COM O TERMO DE APENSÃO Nº0226.00011.0000719094.23-00 DE 22/11/2023.

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023 D
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 55.744,00 5.284,57 5.284,57              5.284,57              5.284,57            5.284,57             -                     20/02/2023
FEV CAM 57.544,00 5.427,04 5.427,04              5.427,04              5.427,04            5.427,04             -                     20/03/2023
MAR CAM 57.544,00 5.427,04 5.427,04              5.427,04              5.427,04            5.427,04             -                     20/04/2023
ABR CAM 57.544,00 5.427,04 5.427,04              5.427,04              5.427,04            5.427,04             -                     20/05/2023
MAI CAM 57.544,00 5.421,91 5.421,91              5.421,91              5.421,91            5.421,91             -                     20/06/2023
JUN CAM 57.544,00 5.421,91 5.421,91              5.421,91              5.421,91            5.421,91             -                     20/07/2023
JUL CAM 57.544,00 5.421,91 5.421,91              5.421,91              5.421,91            5.421,91             -                     20/08/2023
AGO CAM 57.094,00 5.468,71 5.468,71              5.468,71              5.468,71            5.468,71             -                     20/09/2023
SET CAM 57.094,00 5.468,71 5.468,71              5.468,71              5.468,71            5.468,71             -                     20/10/2023
OUT CAM 57.094,00 5.468,71 5.468,71              5.468,71              5.468,71            5.468,71             -                     20/11/2023
NOV CAM 57.094,00 5.468,71 5.468,71              5.468,71              5.468,71            5.468,71             -                     20/12/2023
DEZ CAM 57.094,00 5.468,71 5.468,71              5.468,71              5.468,71            5.468,71             -                     20/01/2024
DEC CAM 15.264,00 1.236,61 1.236,61              1.236,61              1.236,61            1.236,61             -                     20/12/2023
TOTAL 701.742,00          66.411,58     -               66.411,58           66.411,58           66.411,58          -                       66.411,58           -                       -                  -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CAMARA DE VEREADORES DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS) 

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 55.744,00 11.706,24     11.706,24           11.706,24           11.706,24          11.706,24           -                     20/02/2023
FEV CAM 55.744,00 11.706,24     1.800,00     9.906,24              9.906,24              9.906,24            9.906,24             -                     20/03/2023
MAR CAM 55.744,00 11.706,24     1.800,00     9.906,24              9.906,24              9.906,24            9.906,24             -                     20/04/2023
ABR CAM 55.744,00 11.706,24     1.800,00     9.906,24              9.906,24              9.906,24            9.906,24             -                     20/05/2023
MAI CAM 55.744,00 11.706,24     1.800,00     9.906,24              9.906,24              9.906,24            9.906,24             -                     20/06/2023
JUN CAM 55.744,00 11.706,24     1.800,00     9.906,24              9.906,24              9.906,24            9.906,24             -                     20/07/2023
JUL CAM 55.744,00 11.706,24     1.800,00     9.906,24              9.906,24              9.906,24            9.906,24             -                     20/08/2023
AGO CAM 57.094,00 11.989,74     11.989,74           11.989,74           11.989,74          11.989,74           -                     20/09/2023
SET CAM 57.094,00 11.989,74     11.989,74           11.989,74           11.989,74          11.989,74           -                     20/10/2023
OUT CAM 53.594,00 11.254,74     3.500,00     7.754,74              7.754,74              7.754,74            7.754,74             -                     20/11/2023
NOV CAM 53.594,00 11.254,74     3.500,00     7.754,74              7.754,74              7.754,74            7.754,74             -                     20/12/2023
DEZ CAM 53.594,00 11.254,74     3.500,00     7.754,74              7.754,74              7.754,74            7.754,74             -                     20/01/2024
DEC CAM 11.764,00 2.470,44        3.500,00     1.029,56-              1.029,56-              1.029,56-            1.029,56-             -                     20/12/2023
TOTAL 676.942,00          142.157,82   24.800,00  117.357,82         117.357,82         117.357,82       -                       117.357,82        -                       -                  -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CAMARA DE VEREADORES DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2023

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE

RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET
FEV IPSET
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET
DEC IPSET
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

LOURIVAL ANTONIO CALADO
PRESIDENTE DO IPSET

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RGPS)

NADA A DECLARAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d87306ae-4f4c-42d5-bebe-1ad2f05ccdaf



MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET   
FEV IPSET
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET
DEC IPSET
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPRESIDENTE DO IPSET

NADA A DECLARAR

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RGPS)

LOURIVAL ANTONIO CALADO
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